
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部

分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代碼：2419）

DEKON FOOD AND AGRICULTURE GROUP
四川 德 康 農 牧 食品集團股份有限公司

自願公告

2025年6月運營快報

本公告乃四川德康農牧食品集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集

團」）作出的自願公告。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本集團2025年6月的主要運營數據（未經審核）

如下：

生豬板塊

生豬銷量 銷售收入

商品肉豬

平均售價

（千頭） （人民幣百萬元）
（人民幣元╱

公斤）
本期間

數量

本年累計

數量

本期間

金額

本年累計

金額

2024年5月 737.66 3,327.78 1,498.55 6,163.18 15.75

2024年6月 698.35 4,026.14 1,611.37 7,774.55 18.03

2024年7月 700.90 4,727.04 1,622.78 9,397.33 18.76

2024年8月 704.96 5,432.00 1,795.51 11,192.84 20.22
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生豬銷量 銷售收入

商品肉豬

平均售價

（千頭） （人民幣百萬元）
（人民幣元╱

公斤）
本期間

數量

本年累計

數量

本期間

金額

本年累計

金額

2024年9月 730.70 6,162.69 1,762.32 12,955.15 19.13

2024年10月 769.97 6,932.66 1,781.95 14,737.11 17.73

2024年11月 892.80 7,825.46 2,035.92 16,773.03 16.84

2024年12月 953.68 8,779.14 2,099.49 18,872.52 16.72

2025年1月 806.67 806.67 1,668.00 1,668.00 16.12

2025年2月 788.16 1,594.83 1,453.69 3,121.69 15.33

2025年3月 900.65 2,495.48 1,769.14 4,890.83 14.93

2025年4月 932.23 3,427.71 1,866.92 6,757.75 14.81

2025年5月 869.42 4,297.13 1,699.65 8,457.40 14.64

2025年6月 820.23 5,117.36 1,565.16 10,022.56 14.31

附註： 上表所列數字已作四捨五入調整。

2025年6月，本公司銷售生豬820.23千頭（其中商品肉豬792.53千頭），銷售收入人民

幣1,565.16百萬元。

2025年6月，本公司商品肉豬銷售均價人民幣14.31元╱公斤，較2025年5月下降

2.25%。

截至2025年6月30日止六個月，本公司共銷售生豬5,117.36千頭（其中商品肉豬

4,844.23千頭），銷售收入人民幣10,022.56百萬元。
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家禽板塊

黃羽肉雞銷量 銷售收入

黃羽肉雞

平均售價

（千隻） （人民幣百萬元）
（人民幣元╱

公斤）
本期間

數量

本年累計

數量

本期間

金額

本年累計

金額

2024年5月 6,413.01 32,847.36 248.29 1,233.14 16.93

2024年6月 6,992.18 39,839.54 268.99 1,502.13 17.12

2024年7月 7,232.36 47,071.90 263.79 1,765.92 16.40

2024年8月 8,073.24 55,145.13 283.08 2,048.99 15.43

2024年9月 8,757.34 63,902.48 313.99 2,362.98 15.24

2024年10月 8,443.49 72,345.96 300.97 2,663.94 15.30

2024年11月 7,897.52 80,243.48 270.34 2,934.28 14.41

2024年12月 7,877.25 88,120.73 250.37 3,184.65 13.46

2025年1月 8,214.48 8,214.48 265.23 265.23 13.63

2025年2月 6,017.14 14,231.62 181.50 446.72 12.28

2025年3月 7,737.30 21,968.92 227.52 674.25 12.25

2025年4月 6,395.43 28,364.35 200.73 874.98 13.36

2025年5月 7,462.75 35,827.10 224.09 1,099.07 12.84

2025年6月 6,876.20 42,703.30 203.59 1,302.66 12.88

附註： 上表所列數字已作四捨五入調整。

2025年6月，本公司銷售黃羽肉雞6,876.20千隻，銷售收入人民幣203.59百萬元。

2025年6月，本公司黃羽肉雞銷售均價人民幣12.88元╱公斤，較2025年5月增長

0.31%。

截至2025年6月30日止六個月，本公司共銷售黃羽肉雞42,703.30千隻，銷售收入人

民幣1,302.66百萬元。

上述披露僅包含本公司生豬、黃羽肉鷄的銷售情況，不包含其他業務。上述所有數

字均未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予以調整並有待最終確認。
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敬請本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事，注意投資風險。

承董事會命

四川德康農牧食品集團股份有限公司

董事長兼執行董事

王德根

中華人民共和國，2025年7月9日

於本公告日期，本公司執行董事為王德根先生、王德輝先生、姚海龍先生、胡偉先

生及曾民先生；本公司非執行董事為劉珊女士；及本公司獨立非執行董事為潘鷹先

生、朱慶先生及馮志偉先生。
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